Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ
г. Липецк

«/#» 2021 года № /ГАг?

О награждении бронзовым
знаком отличия Всероссийского
физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО)

На основании итогов проведения тестирования в рамках ВФСК ГТО в
Липецкой области и в соответствии с Приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 14 января 2016 г. №16 «Об утверждении Порядка
награждения лиц, выполнивших нормативы испытаний (тестов) Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО),
соответствующими знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить жителей Липецкой области бронзовым знаком отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» по итогам проведения тестирования в 1 квартале 2021 года в Липецкой
области в соответствии с Приложением.

Приложение: список граждан Липецкой области на награждение бронзовым
знаком отличия ВФСК ГТО в 1 экз.

И.о. начальника управления Н.Г. Колесникова

Подхалюзин Д.С.
8 (4742) 34-78-73

Приложение

z?
(/

№
п/п Фамилия, имя, отчество

Дата
рождения Пол УИН Принадлежность

возрастной ступени

1
Атучина Ольга
Владимировна 08.02.2012 Женский 19-48-0018059

I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет)

2
Голышева Мария
Евгеньевна 28.03.2012 Женский 19-50-0133056

I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет)

3
Гусева Евангелина
Николаевна 04.03.2012 Женский 21-48-0000641

I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет)

4
Мещеряков Евгений
Дмитриевич 08.03.2012 Мужской 20-48-0001979

I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет)

5
Пирогова Анна
Анатольевна 03.02.2012 Женский 20-48-0012700

I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет)

6
Подколзина Полина
Владимировна 01.04.2012 Женский 19-48-0009848

I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет)

7 Пожидаев Егор Сергеевич 27.01.2012 Мужской 21-48-0000128
I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет)

8
Цаприлов Роман
Русланович 16.03.2012 Мужской 20-48-0002100

I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет)

9
Балакин Максим
Богданович 12.03.2010 Мужской 17-48-0017413

II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет)

10
Кукишева Ксения
Владимировна 04.03.2010 Женский 17-48-0019665

II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет)

11
Поздняков Никита
Владимирович 05.02.2010 Мужской 18-48-0007410

II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет)

12
Ясакова Ксения
Григорьевна 14.03.2010 Женский 17-48-0017166

II СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет)

13
Иноземцев Данила
Дмитриевич 19.03.2005 Мужской 19-48-0013079

IV СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 13 до 15 лет)

14
Замолоцких Никита
Александрович 14.02.2003 Мужской 16-48-0007995

V СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 16 до 17 лет)

И.о. начальника управления Н.Г. Колесникова